

Zainteresowani wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym - zamówienie klasyczne o wartości mniejszej niż progi unijne pn. „Dostawa koparko-ładowarki”.

Pytania do postępowania:

1. Czy Zamawiający może potwierdzić, że parametr „maksymalna wysokość robocza min 4,2 m” powinna dotyczyć parametrów roboczych ramienia koparkowego a nie parametrów roboczych ramienia ładowarkowego?

Odpowiedź Zamawiającego

Parametr określony w rozdz. III ust. 1 SWZ w sekcji „parametry robocze ramienia ładowarkowego” jako „maks. wysokość robocza min. 4,2 m” odnosi się do ramienia ładowarkowego maszyny.

2. Czy Zamawiający zaakceptuje, aby deklaracja zgodności właściwa była dostarczona wraz z maszyną przy dostawie, a deklaracja do tego modelu, a jedynie z innym numerem seryjnym była załączona do oferty? Dot. SWZ, Rozdział XVIII pkt. 1 lit. a)

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, pod warunkiem, że deklaracja / dokumentacja dotyczy dokładnie tego samego (identycznego) modelu, wyposażenia, parametrów itd.


WÓJT GMINY
Leszek Zawadzki